

# Årsredovisning

---

## *Grund&Stenproffsen i Bergslagen AB*

556859-8089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Bertilsson

2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av gjutning av grunder till villor och industrilokaler, och därtill tillhörande arbetsuppgifter. Företaget har sitt säte i Söderbärke.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	12 494	19 976	20 129	10 982
Resultat efter finansiella poster	-724	1 153	-2 487	531
Soliditet %	10	20	8	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då lågkonjunkturen har gjort att efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	635 957	1 153 403
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Formlös värdeöverföring		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		1 153 403	-1 153 403
- Årets resultat			-724 314
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 289 359	-724 314

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 289 359
Årets resultat	-724 314
Summa	565 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	565 045
Summa	565 045

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 493 570	19 976 311
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-428 300	428 300
Övriga rörelseintäkter	755 567	283 658
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 820 837</b>	<b>20 688 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 869 680	-8 812 712
Övriga externa kostnader	-4 203 911	-6 270 719
Personalkostnader	2 -2 831 132	-3 199 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 197 488	-935 374
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	-82 720	0
Övriga rörelsekostnader	-11 988	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-13 196 919</b>	<b>-19 218 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-376 082</b>	<b>1 469 729</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 414	6 995
Räntekostnader och liknande resultatposter	-350 646	-323 321
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-348 232</b>	<b>-316 326</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-724 314</b>	<b>1 153 403</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-724 314</b>	<b>1 153 403</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-724 314</b>	<b>1 153 403</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	659 718	832 550
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 807 081	4 118 076
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 466 799</i>	<i>4 950 626</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	73 163	73 163
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>73 163</i>	<i>73 163</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 539 962</b>	<b>5 023 789</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		873 527	1 935 758
Övriga fordringar		390 225	1 056 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 679	191 542
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 407 431</i>	<i>3 184 267</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		425 651	973 538
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>425 651</i>	<i>973 538</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 833 082</b>	<b>4 157 805</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 373 044</b>	<b>9 181 594</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 289 359	635 957
Årets resultat	-724 314	1 153 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>	565 045	1 789 360
<b>Summa eget kapital</b>	<b>615 045</b>	<b>1 839 360</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 1 885 334	2 970 540
Övriga skulder	488 084	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 373 418</b>	<b>2 970 540</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 242 907	829 176
Pågående arbete för annans räkning	7 0	311 700
Leverantörsskulder	1 084 451	2 411 399
Övriga skulder	480 056	264 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	577 167	554 514
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 384 581</b>	<b>4 371 694</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 373 044</b>	<b>9 181 594</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12-20	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 304 450	462 291
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	842 159
Utgående anskaffningsvärden	1 304 450	1 304 450
Ingående avskrivningar	-471 900	-447 076
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-172 832	-24 824
Utgående avskrivningar	-644 732	-471 900
Redovisat värde	659 718	832 550

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 724 083	7 085 083
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 329 200	639 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 250 000	-
Utgående anskaffningsvärden	7 803 283	7 724 083
Ingående avskrivningar	-3 606 007	-2 695 457
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	634 461	-
Årets avskrivningar	-1 024 656	-910 550
Utgående avskrivningar	-3 996 202	-3 606 007
Redovisat värde	3 807 081	4 118 076



<b>Not</b>	<b>5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		Ingående anskaffningsvärden	73 163	73 163
		Utgående anskaffningsvärden	73 163	73 163
<b>Not</b>	<b>6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	591 198	0
<b>Not</b>	<b>7</b>	<b>Pågående arbete för annans räkning</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		<i>Pågående arbete för annans räkning (Skuld)</i>		
		Fakturerat belopp	0	740 000
		Aktiverade nedlagda utgifter	0	-428 300
		Redovisat värde	0	311 700
<b>Not</b>	<b>8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 314 753	4 358 932
		Summa ställda säkerheter	4 314 753	4 358 932

## UNDERSKRIFTER

Smedjebacken

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Jessica Bertilsson*

Jessica Bertilsson

2025-07-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-07-08

*Fredrik Agerson*

Fredrik Agerson

Auktoriserad revisor
